
UCHWAŁA NR XVII.         .2016   
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE  

 
z dnia 27 stycznia 2016 roku  

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2016 rok  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (j.t.Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r., poz.885 z późn. zm.) oraz 
Uchwały  Nr  XV.108.2015 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na rok 2016 uchwala się, co następuje:  
 

§ 1.1 Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 
2016 r. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Określa się dochody Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 40 018 654,00 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące  w kwocie    37 906 034,00 zł  
b) dochody majątkowe w kwocie      2 112 620,00 zł  
 

§ 2.1 Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 
2016 r. - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 40 518 654,00 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące       w kwocie 36 794 734,00 zł 
b) wydatki majątkowe           w kwocie   3 723 920,00 zł 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 
a) wydatki jednostek budżetowych                             w kwocie 23 487 189,00 zł 
z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                               w kwocie 14 176 496,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                 w kwocie   9 310 693,00 zł 
b) dotacje na zadania bieżące                               w kwocie   5 043 900,00 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                     w kwocie   7 401 740,00 zł 
d) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji                                     w kwocie      121 905,00 zł 
e) obsługę długu                               w kwocie      740 000,00 zł  

 
   § 3.  Dokonuje się zmiany w planie zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Miejskiej 
Człuchów na 2016 r. - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  
 

§ 4.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.  
 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVII..2016 
Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 
 
Zwiększa się o kwotę 328 920,00 zł planowane dochody i wydatki Gminy Miejskiej 
Człuchów. 
 
75814 – w związku ze zwrotem w 2016 roku niewykorzystanej pomocy finansowej (udzielonej 
w formie dotacji celowej powiatowi na inwestycję) wprowadza się plan dochodów w kwocie 
128 920,00 zł, a środki te przeznacza się na udzielenie Powiatowi Człuchowskiemu dotacji w 
roku 2016 z przeznaczeniem na budowę ścieżki pieszo – rowerowej do miejscowości Sieroczyn 
(w związku z wydłużającymi się procedurami przejmowania gruntów pod przedmiotową 
inwestycję zadanie zostanie zrealizowane w roku 2016) 
90002 – zwiększa się o 200 000,00 zł planowane dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie 
odpadami stałymi zwiększając jednocześnie wydatki na to zadanie o tą samą kwotę.  
Ponadto dokonuje się zmian w rozdziałach: 
60016 – w związku z oszczędnościami poprzetragowymi w rozdziale wprowadza się 
następujące zmiany: 

• zmniejsza się o 190 000,00 zł planowane wydatki na budowę ul. Kościńskiego 
• wprowadza się nowe zadanie pn. budowa ścieżki pieszo – rowerowej przy ul. Wojska 

Polskiego – 55 000,00 zł 
• wprowadza się nowe zadanie pn. przebudowa sięgacza przy ul. Kamiennej – 75 000,00 

zł 
• wprowadza się nowe zadanie pn. dostawa materiałów do utwardzenia dróg gruntowych 

– 60 000,00 zł 
oraz zmniejsza się o 20 000,00 zł wydatki bieżące na utrzymanie dróg. 
70004 – zmiana klasyfikacji wydatków dot. zarządzania lokalami komunalnymi 
75416 – przeniesienie środków pomiędzy paragrafami w ramach wydatków Straży Miejskiej – 
zwiększenie planu wynagrodzeń w związku z koniecznością wypłaty ekwiwalentów za urlop 
92195 – wprowadza się nowe zadanie pn. dokumentacja techniczna budowy amfiteatru – 
20 000,00 zł 
 
 
U.S. 


